
ZARZ¥DZENIE NR 101/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie og³oszenia i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na udzielenie i obs³ugê kredytu

d³ugoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu, w zwi¹zku z realizacj¹ inwestycji w roku 2016.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r,,

póz. 446), art, 18 i 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówieñ Publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. póz.,
2164), oraz § 3 Uchwa³y Nr XX/l48/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie
zaci¹gniêcia kredytu, postanawiam:

§1.1. Og³osiæ przetarg nieograniczony zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówieñ Publicznych na

udzielenie i obs³ugê kredytu d³ugotermin owego do kwoty 1.800.000 z³, na sfinansowanie planowanego deficytu,

w zwi¹zku z realizacj¹ inwestycji w roku 2016:

l) Szacunkowa wartoœci zamówienia:

- poni¿ej 209.000 EURO,

2) Sposób og³oszenia:

- Og³oszenie na stronach portalu internetowego Biuletynu Zamówieñ Publicznych, tablicy ogioszeñ i stronie

internetowej UMiG Skoki,

3) Termin sk³adania ofert:

- do dnia 3 sierpnia 2016r, do godz, 1100,

4) Miejsce z³o¿enia ofert:

- Sekretariat Urzêdu, pok. Nr 13,

5) Miejsce i termin otwarcia ofert:

- w dniu 3 sierpnia 2016r, o godz. li15, w siedzibie Urzêdu

6) Okres realizacji zamówienia:

- do 31 grudnia 2016 roku.

§ 2. l. Ustaliæ Regulamin pracy Komisji Przetargowej, stanowi¹cy za³¹cznik m l do niniejszego Zarz¹dzenia.

2. Zatwierdziæ specyfikacjê istotnych wanmków zamówienia stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszego Zarz¹dzenia.

§ 3. l. I W celu przeprowadzenia przetargu powo³aæ Komisjê Przetargowa w sk³adzie:

a) Zdanowski Adam Przewodnicz¹cy

b) Gogulska Milena Sekretarz

c) Kamiñska Aleksandra Cz³onek

d) Ma³ecka Wioletta Cz³onek

e) Szczepaniak Ewa Cz³onek

f) Fredrych Kamila Cz³onek

l. 2 Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargu komisja przetargowa winna dzia³aæ
w sk³adzie co najmniej 3 osób, spoœród osób wymienionych w pkt 1.1.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

B U .ft. M l s' r x z
E

i'\

ni¿. ^^(N-MKJtos

Id: F510A888-38B8-4BEB-8AE6-D667F5075857. Podpisany Strona !



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 101/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 8 lipca 2015 r.

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej

powo³anej do przygotowania i przeprowadzenia postêpowania o udzielenie zamówienia publicznego na

"Udzielenie i obs³ugê kredytu d³ugoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu w zwi¹zku
z realizacj¹ inwestycji w 2016 roku,

I. Komisja dziala w oparciu o Zarz¹dzenie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki Nr............ z dnia 8 lipca
2016 roku.

1,1 Komisja rozpoczyna dzia³alnoœæ z dniem powo³ania.

l .2 Komisjê obowi¹zuj¹ przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówieñ

publicznych (tj. Dz.U. z 2015r,, póz. 2164), oraz postanowienia niniejszego regulaminu,

1.3 W sk³ad Komisji przetargowej wchodz¹;

a) Przewodnicz¹cy Komisji,

b) Sekretarz Komisji,

c) Cz³onkowie Komisji.

1.4 Prac¹ Komisji kieruje Przewodnicz¹cy Komisji,

1.5 Sekretarz Komisji przetargowej uczestniczy w pracach Komisji oraz prowadzi dokumentacjê

postêpowania,

1,6 Osoby wchodz¹ce w sk³ad Komisji po otwarciu z³o¿onych ofert sk³adaj¹ pisemne oœwiadczenia
o braku lub istnieniu okolicznoœci, o których mowa w art. 17 U Pzp.

1.7 Czynnoœci w postêpowaniu o udzielenie zamówienia publicznego podjête przez osobê

podlegaj¹c¹ wy³¹czeniu- po powziêciu przez ni¹ wiadomoœci o okolicznoœciach, o których

mowa w art. 17 U Pzp, powtarza siê, z wyj¹tkiem otwarcia ofert oraz innych czynnoœci

faktycznych nie wp³ywaj¹cych na wynik postêpowania,

1,8 Burmistrz stwierdza niewa¿noœæ czynnoœci postêpowania podjêtej z naruszeniem prawa.

1.9 Na polecenie Burmistrza Komisja Przetargowa powtarza uniewa¿niona czynnoœæ.

2. Do zadañ Komisji nale¿y:

2,1 Przygotowanie og³oszenia o przetargu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przed³o¿enia
ich do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy.

2.2 Publiczne otwarcie ofert i sporzc|dzenie protoko³u z otwarcia ofert.

2.3 Dokonanie oceny, czy wykonawcy spe³niaj¹ stawiane przez U Pzp wymagania.

2.4 Dokonanie oceny ofert i przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy propozycji wyboru oferty

najkorzystniejszej, wniosków o ewenhialne wykluczenie lub odrzucenie ofert.

2,5 Proponowanie uniewa¿nienia postêpowania w okolicznoœciach przewidzianych w ustawie,

2.6 Sporz¹dzenie dokumentacji przetargowej.

2.7 Przedstawienie Burmistrzowi propozycji wyboru nowej oferty najkorzystniejszej, spoœród z³o¿onych
wa¿nych ofert, w przypadku stwierdzenia i¿ Wykonawca, którego oferta zosta³a wybrana:

- przedstawi³ w ofercie nieprawdziwe dane,

Id: F510A888-38B8-4BEB-8AE6-D667F5075857. Podpisany Strona



- uchyla siê od podpisania umowy,

2,8 Przedstawienie Burmistrzowi propozycji co do sposobu (ewentualnego) rozpatrzenia odwo³ania.

2.9 Opracowanie i publikacja og³oszeñ o wynikach postêpowania i o zawarciu umowy, na zasadach
okreœlonych w ustawie.

3, Wszelkie oœwiadczenia, wnioski, zawiadomienia i informacje, a tak¿e decyzje lub inne oœwiadczenia woli

w imieniu Zamawiaj¹cego, kierowane przez Komisjê do Wykonawców w zwi¹zku z prowadzonym postêpowaniem

o udzielenie zamówienia- wynikaj¹ce zrealizowanych przez Komisjê przetargow¹ czynnoœci, wymagaj¹
zatwierdzenia przez Burmistrza lub osobê przez niego upowa¿nion¹.

4. Komisja zakoñczy swoj¹ dzia³alnoœæ w dniu podpisania umowy z wybranym Wykonawca,

5. Do zadañ Przewodnicz¹cego Komisji nale¿y w szczególnoœci:

5, l Wyznaczenie terminów i prowadzenie posiedzeñ Komisji.

5.2 Odebranie oœwiadczeñ od osób wchodz¹cych w sk³ad Komisji, o których mowa wart. 17 ust. l ustawy

Pzp.

5.3 Bezpoœrednio przed otwarciem ofert przewodnicz¹cy Komisji podaje kwotê, jak¹ Zamawiaj¹cy zamierza
przeznaczyæ na sfinansowanie zamówienia.

5.4 Informowanie Burmistrza o wy³¹czeniu lub samo wy³¹czeniu si^ osoby wchodz¹cej w sk³ad Komisji

z jego sk³adu.

5.5 Nadzorowanie prawid³owego prowadzenia dokumentacji postêpowania o zamówienie publiczne.

5.6 Przedk³adanie do podpisu (zatwierdzenia) przez Burmistrza lub osobê przez niego

upowa¿nion¹ wszelkich oœwiadczeñ i zaœwiadczeñ Zamawiaj¹cego, o których mowa wpkt 3, zwi¹zanych

z danym postêpowaniem, a tak¿e protoko³u postêpowania.

5,7 Informowanie Burmistrza o problemach zwi¹zanych z pracami Komisji w toku postêpowania.

6. Przygotowanie postêpowania.

6.1 Przygotowanie postêpowania polega na opracowaniu i przed³o¿eniu do zatwierdzenia przez Burmistrza

lub przez osobê, której powierzono czynnoœci zastrze¿one dla Kierownika Zamawiaj¹cego, niezbêdnych

dokumentów, umo¿liwiaj¹cych prowadzenie postêpowania, a tak¿e zawarcie wa¿nej umowy.

6,2 Komisja przetargowa rozpoczyna czynnoœci przygotowania postêpowania od og³oszenia zamówienia
publicznego.

6,3 Czynnoœci umo¿liwiaj¹ce wybór w³aœciwego trybu postêpowania polegaj¹ce na:

" opisaniu przedmiotu zamówienia,

- okreœleniu rodzaju zamówienia- us³ugi,

- ustaleniu wartoœci zamówienia,

wykonuje Milena Gogulska.

6.4 Dokonanie publicznego otwarcia ofert w teiminie okreœlonym w SIWZ, podczas którego
Przewodnicz¹cy Komisji:

- przedstawia cz³onków Komisji Przetargowej,

- sk³ada krótk¹ informacjê o postêpowaniu, o przedmiocie zamówienia, trybie postêpowania, kwocie jak¹
Zamawiaj¹cy zamierza przeznaczyæ na sfinansowanie zamówienia.

6.5 Przed otwarciem ofert Przewodnicz¹cy okazuje zebranym nienaruszone opakowanie (kopertê)

zawieraj¹ce ofertê, podaje jej numer nadany wg kolejnoœci wp³ywu, oraz treœæ opisu na tym opakowaniu
(kopercie).

6.6 Po otwarciu ka¿dej oferty Przewodnicz¹cy odczytuje:

- nazwê i adres wykonawcy,

- cenê oferty (o wartoœci brutto),

Id: F510A888-38B8-4BEB-8AE6-D667F5075857. Podpisany Strona 2



- termin wykonania zamówienia,

- inne istotne elementy oferty,

Odczytane dane zostan¹ odnotowane w protokole postêpowania.

6,7 Niezw³ocznie po otwarciu ostatniej z ofert Przewodnicz¹cy wzywa sk³ad Komisji

Przetargowej do z³o¿enia oœwiadczeñ o zaistnieniu lub braku okolicznoœci, powoduj¹cych

koniecznoœæ wy³¹czenia siê z udziahi w dalszej czêœci postêpowania z powodu okolicznoœci

art. 17 ust. l U Pzp.

7. Ocena z³o¿onych ofert.

7, l W trakcie oceny z³o¿onych ofert Komisja okreœli, czy wszystkie oferty:

- odpowiadaj¹ warunkom i zasadom okreœlonym w U Pzp i SIWZ,

" nie zawieraj¹ oczywistych pomy³ek, a w przypadku ich wyst¹pienia odnotowanie tego faktu,

- wykorzystuj¹c wyniki indywidualnej oceny ofert, Komisja sporz¹dzi streszczenie i

porównanie z³o¿onych ofert na odpowiednim druku,

w przypadku odrzucenia wszystkich ofert, Komisja sporz¹dzi odpowiednie uzasadnienie odrzucenia.

7.2 W toku badania i oceny ofert Komisja mo¿e ¿¹daæ od wykonawców wyjaœnieñ dotycz¹cych treœci
z³o¿onych ofert. Niedopuszczalne jest prowadzenie miêdzy Komisja a wykonawca negocjacji dotycz¹cych

z³o¿onej oferty oraz dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treœci z zastrze¿eniem poprawy oczywistych
pomy³ek pisarskich, rachunkowych w obliczeniu ceny.

7.3 Komisja proponuje wybór najkorzystniejszej oferty spoœród nie odrzuconych ofert, na

podstawie indywidualnej oceny ofert, dokonanej przez sk³ad Komisji, kierujqc wniosek do

Burmistrza lub osoby przez niego upowa¿nionej.

8, W przypadku udziahj w pracach Komisji rzeczoznawców lub bieg³ych, fakt ten zostanie odnotowany.

9. Po podpisaniu protokoh-i postêpowania przez Komisjê i jego zatwierdzeniu przez Burmistrza lub osobê,

której powierzono czynnoœci zastrze¿one dla Kierownika Zamawiaj¹cego, Komisja poinformuje wykonawców,
którzy ubiegali siê o udzielenie zamówienia o wyborze oferty.

10. Komisja zakoñczy prace po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej lub po uniewa¿nieniu

zamówienia.

lyp-^^
ieussl K³os

³d: F510A888-38B8-4BEB-8AE6-D667F5075857. Podpisany Strona 3


